ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218—  E-mail:  pmcaldeiraopiPhotmail.com

Endereço: Praga 29 de Abril — Centro
CEP 64.695-00 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ— PI

PREFEITIJIIVA

Caldeirão
Grande

DO PU*API

DECRETO N° 06, DE 25 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre alteração no valor do salário base do
cargo de Ouvidor Geral Municipal no município de
Caldeirão Grande do  Piaui  e dá outras
providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ,
ESTADO DO PIAUÍ, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal vigente e pelo  art.  94
da Lei Orgânica do Município, considerando o  art.  22, inciso 1, alínea "c" da Lei
Municipal de n°218/2022, de 11 de julho de 2022,

DECRETA

Art.  1° - O salário base do cargo de Ouvidor Geral Municipal de Caldeirão
Grande do  Piaui-PI será de 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

Art.  2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 1° de janeiro de 2023, revogando as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO
PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, EM 25 DE JANEIRO DE 2023.

DOUGLAS F I  LIFE  SOUSA Asalnoclo cie forma Uloltal pgr
DOUGLAS FIUPE SOUSA GONCALVES:064836203 G0NCA1VE506483620357

57 Dados: 2023.01.25 17:32:42 -0300'

DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES
Prefeito Municipal

ESTADO  CO IAU
EBLELIBINAMUNICIESOLCAPELMUIMMPS.89.1M91

CM') 41 522 293/0001.S=
Told°. 01913455 1214- E-T4, c.no cu,

Enderrço  Pra“  294. 40m - Cept,
CEP 611.605-00 - cuoesuo GRANDE DO MAW - Pt  ca=e-

Id:0471B1F1E4A6210E

4.-mt
*WI

Ano XXI •  Teresina  (PI) - Sexta-Feira, 27 de Janeiro de 2023 • Edição NOCCL 29
6,101.661.

Merle Mae

DECRETO N" 06. DE 25 DE JANEIRO DE 2023.

Id:OCC552C415E21EOF
00 ESTADO  DO  PIAUÍ

CÂMARA  MUNICIPAL DE  BOQUEIRÃO
Rua: Cicero Pinto, n° 174, Centro, CEP 64.283-000
Boqueirio do Piaui -CNN 02.341340/0001-64
Email: camaraboqueiraopi1997@gnutiLeom
Whatsapp: (86)981828896

"Diiptle sobre alteractio no wkir do salário base do
cargo de Ouvidor Gera( Municipal no municipio de
Caldeirtio Grande do  Piaui  e dá outras
provictenciav". PROCESSO N°: 003/2023

DISPENSA N°: 001/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ,
ESTADO DO PIAUI, DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES. no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Constintioão Federal vigente c pelo  art.  94
da Lei  Organic*  do Municipio. considerando o  art  22, inciso I. alínea "c" da Lei
Municipal de n" 218;2022, de II de julho de 2022,

DECRETA

Art.  I° - O salário base do cargo  tie  Ouvidor Geral Municipal de CaldeirAo
Grande do  Piaui-PI será de 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

Art.  2" - Este Decreto entrará  an  vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos  so  dia 1" de janeiro de 2023, revogando as disposições cm contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO
PIAUI. ESTADO DO PIAUÍ. EM 25 DE JANEIRO DE 2023.

RATIFICO, o processo licitatótio n° 003/2023, na modalidade Dispensa
001/2023, que rem como objeto a contratação de pessoa fisica para  prow  serviço de
locaçio  dc  veiculos para a  Camara  Municipal de Boqueirio do  Piaui  . PI, tendo como
contratada a pessoa fisica LUCAS OLIVEIRA SOUSA, CPF: 620.376.893-65, com o valor
dc  RS 42.000,00 (quarenta e  dots  mil reais).

&Nitta° do Piaui - P1,26  de janeito de 2023.

AkA1-1  I'vN 0.) ko,
NATALIA MARIA SANTOS LIMA

Presidente da Gimara Municipal de Boyueirio do  Piaui-PI

Id:0E28983C736C1E0E

DOUGLAS FlUPE SOUSA

GONCALVE5664836202 asas
SLIKAremvarriouro

57 xa.unas 111142

DOUGLAS El I .IP E SOUSA GONÇALVES
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO
Rua:  Cicero  Pinto, n°  174, Centro, CEP 64.283-000
Boqueirão do  Piaui  -  CNN  02.341340/0001-64
Email:  camaraboqueiraopi1997@gmailcom
Whatsapp: 981828896

Id:167C390EA4A81E10

ESTADO  DO  PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE  BOQUEIRÃO
Rua: Cicero Pinto, n° 174, Cen::o, CEP 64.283-000
Boqueirio do Piaui - CNPJ 02.341.54010001-64
Email: camaraboqueiraopi19971.gmail.com
Whatsapp: (86)981828896

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.1.33/21 e suas alterações. HOMOLOGO o presente  process()
licit:arid° de n° 003/2023. Procedimento n° 001/2023, modalidade Dispensa, que teve
wino  a pessoa fisica LUCAS OLIVEIRA SOUSA, CPF: 620.376.893-65, autorizando a
uhimaçio dos atos necessários à contratacio, para que produza seus jundicos c kgais
eleitos.

Boqueirio do Piauí — P1,26 de janeiro de 2023.

.G.5. 4.  -1\AVAII4q  /I?  X.S  a' .41
r•ir•-eAr.i..., AMA OA:11M IslitlA

Presidente da Um= Municipal de Buqueirici do Ptaul-P1

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 003/2023

PROCESSO N": 003/2023

DISPENSA 001/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ.. Pl.

CONTRATADO: LUCAS OLIVEIRA SOUSA, CPF: 620376.893-65.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAR SERV1CO
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
BOQUEIRAO DO PIAUÍ - PI.

VALOR: RS 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REM").

FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO:  ART.  75.11 DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE JANEIRO DE 2023.

VIGÊNCIA: 26 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

Boqueirão do  Piaui  - P1.26 de janeiro de 2023.

NATALIA MARIA SANTOS UMA
Presidente da Ciimara Municipal de floqueirin do  Piaui-P1

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2